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Né& bazé t& nenit 13 1z Ligjit per vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040 Gazeta zyrtare ¢ Republikés
s€ Kosovés 2008/28, nenit 51.1 t& Statutit t& Komunés s¢ Vitiss nr 01-013/491 t& dates 21.04.2011
lidhur me nenin 16 paragrafi 1 pika 1.11 t& Rregullorés Nr.01-013/ 1706 t& datés 23, 12.201s,
Kryetari i Komungs s€ Vitisé bien kéte:

PER NDARJEN E MIJETEVE FINANCIARE NE SHUMEN PREJ 400€ SHOQATES SE GRAVE “HORTIKULTURA”

Kryetari i Komungs sg Vitis¢ NDAN mjete financiare ng shumé prej 400.00(katérqind euro)
Shoqates s& Grave “HORTIKULTURA?” nga fsh. Sllating e Epérme, t& cilen e pérfagson Valbona Ajeti
nga Sllatina e Epérme

II
Mjetet nga neni | j kétij Vendimi, sigurohen nga buxheti i Komungs sa Vitisé per
vitin 2019, Fondj Subvencioneve, shuma prej 400.00€ merren nga Subvencionet e Zyres s& Kryetarit.
Mjetet nga nenj 1 i kétij vendimi transferohen ng xhirollogari t& fondacionit “HORTIKULTURA?”

11
Mjetet e siguruara nga kodi pér subvendione i Kryetarit t& Komungs I sherbejné fondacionit
HORTIKULTURA sj ndihmé pér zhvillimin ckonomik-aktivitetet PEr ngritjen e kapaciteteve njerzore
pér zhvillim té biznesit.
Iv

Pér zbatimin e ketij Vendimi, do t& kujdeset Drejtoria pér Financa Ekonomi dhe Zhvillim e
Komunés s¢ Vitiss.

Viti,20.02.2019.




